АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №  ЛЛЗЛ?
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 06.02.2015 № 420 «О создании
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации
заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.02.2015 № 420 «О создании рабочей группы по
снижению неформальной занятости, легализации заработной платы,
повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» (с
изменениями, внесенными постановлениями администрации
Верхнесалдинского городского округа от 16.06.2015 № 1832, от 26.10.2015 №
3220, от 02.02.2017 № 406, от 27.06.2017 № 1908, постановлением
главы Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2018 № 26) (далее -
постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.02.2015 № 420), изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.».

2. Внести изменения в Состав рабочей группы по снижению неформальной
занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.02.2015 № 420,
заменив в строке 1 слова «заместитель главы администрации Верхнесалдинского
городского округа по экономике» словами «первый заместитель главы
администрации Верхнесалдинского городского округа по экономике и
финансам».

3. Внести изменения в Положение о рабочей группе по снижению
неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению

2

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденное
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от
06.02.2015 № 420, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Рабочая группа создается под руководством первого заместителя главы
администрации по экономике и финансам.».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации по экономике и финансам
И.В. Колпакову.

И.о. главы Верхнесалдинского городского округ .В. Колпакова

http://www.v-salda.ru